@ Xz ExpressBus

Lutherstadt Wittenberg » Niemegk » Bad Belzig

KN giiltig ab 03.02.2025 @ x2
@ x2 Montag - Freitag Samstag sonmtag |

Wittenberg, Fleischerstr. ab 4.58 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 =~ 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 =~ 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
-Neustr. 4.58 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Wittenberg, Hauptbahnhof _an 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 7.029.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 7.029.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
$2/58 von Halle/Leipzig an 4.50 556 6.55 7.57 855 9.5710.5511.57 12.55 13.57 14.55 15.56 16.55 17.56 18.55 19.57 20.55 . 6.55 85510.5512.5514.55 16.55 18.55 6.55 855 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
ICE/IC von Leipzig an 5.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Wittenberg, Hauptbahnhof ab 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
-Ernst-Kamieth-Str. 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 _  7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 _ 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
-Kreuzstr. 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 18.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
-Robert-Koch-Apotheke 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
-Schulstr./Platz d. Demo. 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 . 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
-SchulstraBe/KiKo 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 ~~  7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 ~~  7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
-Johannes-Runge-Weg 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 . 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
-K.-Kollwitz-Schule 511 6.11 711 811 9.11 1011 11.11 1211 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 | 711 91111111311 1511 17.11 1911 711 9.11 1111 13.11 15.11 17.11 19.11
-Gewerbegebiet Nord 513 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 | 7.13 9.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13 | 7.13 9.1311.1313.13 15.13 17.13 19.13
Wittenberg, Trajuhn 514 6.14 7.14 814 9.1410.1411.1412.1413.14 1414 1514 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 7.4 9.1411.1413.1415.1417.1419.14  7.14 9.1411.1413.1415.14 17.14 19.14
Karlsfeld, Sid 516 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 . 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Karlsfeld 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 _  7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 _  7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Friedenthal 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 . 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Kropstadt, Jahmoer Str. 5.23 6.23 7.23 8.23 9.2310.2311.2312.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 _  7.23 9.2311.2313.2315.2317.2319.23 _  7.23 9.2311.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Kropstadt, Gemeinde 5.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
Kropstadt, Feuerwehr 5.25 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 7.25 9.2511.2513.2515.2517.2519.25 7.25 9.2511.2513.25 15.25 17.25 19.25
Marzahna, Miihle 530 6.30 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 | 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Zeuden 534 6.34 734 834 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 7.34 9.3411.3413.3415.3417.3419.34 7.34 9.3411.3413.34 15.34 17.34 19.34
Hohenwerbig 538 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 7.38 9.3811.38 13.38 15.38 17.38 19.38 | 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Niemegk, Wittenberger Str. 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Niemegk, Teichstr. 5.41 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 7.41 9.4111.41 13.41 15.41 17.41 19.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Niemegk, Markt 542 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Niemegk, Lindenhof 543 6.43 7.43 8.43 9.4310.4311.4312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 7.43 9.4311.43 13.43 15.43 17.4319.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Niemegk, Bahnhofstr. 544 6.44 7.44 8.44 9.4410.4411.4412.4413.4414.4415.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 7.44 9.4411.44 13.4415.4417.4419.44 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
PreuBnitz, B102 5.51 6.51 7.51 851 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Bad Belzig, Klinkengrund 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Bad Belzig, Bahnhof an 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
RE7 nach Berlin ab 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06

-Krankenhaus ab 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

-Niemegker Str. 5.59 6.59 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

-Str. der Einheit 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Bad Belzig, Busbahnhof an 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02

& Fahrradmitnahme mdglich An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

(<] Rufbusfahrt - verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung unter Tel. 03494 38 42 123 (Anmeldezeit Mo-Fr 7-16 Uhr) oder iiber die Am 6. Januar (gesetzlichem Feiertag in Sachsen-Anhalt) wird nach reguldrem Fahrplan gefahren
App mo.pla (mind. 1 Std. im Voraus)



@ x2

ExpressBus
Bad Belzig » Niemegk » Lutherstadt Wittenberg

KN giiltig ab 03.02.2025

@ x2

Montag - Freitag

Samstag

@ x2

Bad Belzig, Busbahnhof ab 458 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

-Str. der Einheit 4.59 559 6.59 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

Bad Belzig, Niemegker Str. 5.00 6.00 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

RE7 von Berlin an 554 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.58 13.18 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58

Bad Belzig, Bahnhof ab 5.03 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
-Krankenhaus 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Bad Belzig, Klinkengrund 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
PreuBnitz, B102 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
Niemegk, Bahnhofstr. 5.15 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 8.1510.1512.15 14.15 16.15 18.15 20.15 8.1510.1512.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Niemegk, Lindenhof 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
Niemegk, Markt 5.17 6.17 7.17 8.17 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Niemegk, Wittenberger Str. 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
Hohenwerbig 521 6.21 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
Zeuden 5.25 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Marzahna, Miihle 5.29 6.29 7.29 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 8.2910.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 8.2910.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Kropstadt, Feuerwehr 5.34 6.34 7.34 834 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 8.3410.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 8.3410.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Kropstadt, Gemeinde 5.35 6.35 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
Kropstadt, Jahmoer Str. 536 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Friedenthal 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Karlsfeld 541 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Karlsfeld, Siid 5.42 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.4212.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
Wittenberg, Trajuhn 544 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.4412.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44
-Gewerbegebiet Nord 5.45 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
-K.-Kollwitz-Schule 546 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
-Johannes-Runge-Weg 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
-SchulstraBe/KiKo 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
-Schulstr./Platz d. Demo. 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 8.4910.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
-Robert-Koch-Apotheke 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
-Kreuzstr. 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
-Ernst-Kamieth-Str. 5,51 6.51 7.51 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Wittenberg, Hauptbahnhof 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
52/58 nach Halle/Leipzig ab  6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.05 18.04 19.05 20.04 21.04 ) ) ) ) ) } ) ) ) ) ] ) ) )
ICE nach Leipzig ab 6.10 7.11 _8.10 9.11.10.10 11.11 12.10 13.11 14.10 15.11 16.10 17.11 18.10 19.11 20.09 21.11 22.12 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.12 21.11
-Hauptpost ab 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
Wittenberg, Fleischerstr. an 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
) Fahrradmitnahme mdglich An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

(<]

Rufbusfahrt - verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung unter Tel. 03494 38 42 123 (Anmeldezeit Mo-Fr 7-16 Uhr) oder iiber die
App mo.pla (mind. 1 Std. im Voraus)

Am 6. Januar (gesetzlichem Feiertag in Sachsen-Anhalt) wird nach reguldrem Fahrplan gefahren





